Feller AG  I  Postfach  I  CH-8810 Horgen  I  Téléphone +41 44 728 72 72  I  Téléfax +41 44 728 72 99  I  www.feller.ch
Feller SA  I  En Budron H14  I  CH-1052 Le Mont-sur-Lausanne  I  Téléphone +41 21 653 24 45  I  Téléfax +41 21 653 24 51
60.TUERREG-F.1107
NOUVEAUTÉ PRODUIT
FELLER VISAPHON APPAREILS SYSTÈME / MODULES
Solutions individuelles appareils système
Toute une série d'appareils système destinés au système
d'interphone Feller visaphon permettent d'une part des
solutions de confort pour la construction de logements
haut de gamme et d'autre part des solutions com-
plexes pour la construction industrielle. A commencer par
l'alimentation secteur universelle, la commande d'étage
pour des extensions sur plusieurs étages, le commuta-
teur de caméra pour la commande de plusieurs caméras,
l'adaptateur de raccordement KOAX et jusqu'à l'adaptateur
de poussoir pour l'intégration des contacts de travail libres
de potentiel. L'offre est complétée par la caméra vidéo
compacte qui peut être montée dans des stations extéri-
eures ou dans des systèmes de boîtes à lettres.
Désignation	 Code Feller
	 Code E
Commutateur de caméra  	 3239-4915.TB.V.REG
	 864 980 000
Adaptateur KOAX  	 3239-4811.TB.V
	 864 979 000
Commande d'étage  	 3239-4585.TB.REG
	 864 977 000
Alimentation secteur 	 3239-6371.TB.REG
	 864 981 000
Adaptateur de touches  	 3239-4645.TB
	 864 978 000
Caméra vidéo compacte 	 3219-4883.TB.V
	 864 703 000
Assortiment
Caractéristiques de la commande d'étage
	Pour la réalisation des bus d'étage avec des stations de
	 porte d'étage
	Nécessite une centrale TwinBus
	Une commande d'étage peut être réalisée par station de
	 porte d'étage
	TwinBus
	Dimensions: 70 x 90 x 60 mm, 4E
Caractéristiques de l'alimentation secteur
	Utilisation universelle
	Pour l'alimentation des appareils supplémentaires sur le
	 bus système
	Tensions de sortie: 9VAC/1.6A, 12VDC/0.4A, 24VDC/0.4A
	Alimentation: 230VAC
	Dimensions: 125 x 90 x 60 mm, 7TE
Caractéristiques de l'adaptateur de touches
	Pour l'adaptation des contacts de travail libres de potentiel
	 (p. ex. poussoirs) en ordres TwinBus
	TwinBus
	Diamètre: 36 mm, hauteur: 16 mm
Caractéristiques de la caméra vidéo compacte
	Pour le montage dans des stations extérieures, des systèmes de
	 boîte à lettres
	Caméra vidéo couleur avec couverture fixe
	Couverture:  83° en horizontal, 60° en vertical
	Capteur CCD
	Diaphragme automatique commandé par signal vidéo
	Résolution: 752 x 582 pixels
	Sortie vidéo 1 Vss, symétrique
	Plage de température :-20°C à +40°C
	Hauteur d'installation recommandée: 1500 à 1600 mm
	TwinBus
	Convient aux stations extérieures attico
Caractéristiques du commutateur de caméra
	Pour la commande de 2 à 6 caméras dans une installation TwinBus
	TwinBus
	Dimensions: 70 x 90 x 60 mm, 4TE
Caractéristiques de l'adaptateur de raccordement KOAX
	Pour le raccordement d'appareils vidéo avec sortie / entrée KOAX
	 sur la ligne vidéo TwinBus
	Alimentation par le transformateur secteur 3239-6477.TB.REG
	Dimensions: 70 x 70 x 24 mm